様式第９号（第１１条関係）

  年  月   日

安中市長 様

                       申請者 住  所

                           氏  名           ㊞

                           電話番号

危険ブロック塀等撤去費補助金請求書

     年  月  日付けで補助金の交付決定を受けた危険ブロック塀等撤去費補助金につ

いて、次のとおり請求します。

補助金請求額 金           円

振込先

金 融 機 関 名
                  銀行 ・ 農協 ・ 金庫

信用金庫 ・ 信用組合

本 ・ 支 店 名
          本店・支店

出張所
預 金 種 別 普通 ・ 当座

口 座 番 号

口 座 名 義 人

フ リ ガ ナ

漢 字 氏 名

※通帳見開き（１枚めくったページ）の写しを添付してください。

記入例
日付は未記入

 認印

安中市安中１－２３－１３

安中 花子

０９０－〇〇〇〇－××××

交付決定通知書の交付決定者について記入

交付決定通知書の日付、番号等を記入

交付決定通知書の金額を記入（不明な場合は未記入）

※請求金額の取消し線等による訂正はできませんので、

誤記した場合は新しい用紙に書き直してください。

※未記入でも構いません。

□×,０００

○○

○○

○△□○△□

安中 花子

アンナカ ハナコ

補助金の振込先の口座について記入してください。

・振込先の情報が分かる通帳見開きのコピーを別紙にて添付してください。

※この請求書には貼り付けないでください。

・口座名義人は申請者としてください。